li.

j

Alia insuper quædam scripsisse dicitur: quæ ad me non uenerunt.

**P**etrus de Dacia: philosophus: calculator & astronomus inter omnes sui temporis excellentissimus atque celeberrimus: ingenio subtilis & clarus eloquio: diuinarum scripturarum & græci sermonis non ignarus: Fertur multa in astronomia & arte calculatona scripsisse opuscula: quæ ad computum ecclesiasticum non inutilia iudicantur: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis destinauit. Sed pauca eorum ad noticiam meam peruenerunt:

De calculo seu computo:

li.

j

Calendarium quoque:

li.

j

Et tabularum suarum:

li.

j

Cætera & si multa sint quæ composuit: ad me tamē nō uenerunt.

Claruit temporibus Alberti imperatoris: Anno dñi Millesimo. CCC.

**N**icolaus de Neapoli: uir in iure ciuili peritus atq; doctissimus: in alijs quoq; litteris sæcularib; nobiliter instructus: cuius auctoritas apud p̄fessores huiusce facultatis nō mediocriter suo tempore uigebat: Scripsit nōnulla ilegibus opuscula: quorū editiōe nomē suū immortalitati cōdonauit. Sed ego sabiectorū titulos dumtaxat potui inuenire:

Super Codice: li. ix

Super. ff. infortiati: li. xliij

De cæteris quæ cōposuisse dicitur: adhuc nihil certū potui inuenire.

Claruit sub Alberto imperatore: Anno dñi Millesimo. CCC.

**H**ubertinus de Casali: ordinis fratrum minorū: Iohannis de Parma generalis ministri quondā auditor: uir deuotus & in scripturis sanctis sufficēter eruditus: cū uideret ordinē suū a prima institutiōe deficere: nonas quasdā sub specie reformationis separatiōes incepit: & eas a sūmo p̄tifice cōfirmari obtinuit: quæ tamē ad petitiōes custodiū & ministrorū statim p̄ eundē papā fuerūt reuocatae: quoniā in graue scandalū & scissurā ordinis uidebāt p̄sumptæ: Vnde cōmotus Hubertinus: ordinē Carthusiensium ingressus est. Scripsit talde p̄clarū & insigne uolumē religiosis & deuotis p̄sonis utile: quod p̄notauit:

Arborē uitæ crucifixæ: li. v Vniuersis christi uere fide:

Sermones & epistolas:

Et quædam alia.

Admonēt nos quidā catholici doctores: Hubertinum in p̄fato uolumie in certis locis: maxime ubi canticū Simeonis assumit: caute esse legendum: eo q̄ de quibusdam articulis aliter sentiat mater omniū nostrū ecclesia. Auctor tamē ipse excusandus est: quia nec dū determinatū fuit & c.

Claruit sub Alberto imperatore: Anno dñi Millesimo. CCC.

**I**acobus de Rauenna puincia Lotharingiæ oriundus: uir in iure ciuili sacrifq; canonib; doctissimus: & tam in diuinis scripturis q̄ in sæcularibus litteris oim suo tēpore facile peritissimus: sacræ paginæ p̄fessor: philosoph; & dialecticus insignis: qui ut Cinius ait: simplici sensu a maioribus tradita ad dialecticū arguēdi modū cōuertit. Scripsit in utroq; iure multa opuscula. E quibus ferūt: